Nuosavybės teisė į Prekes ir atsakomybė dėl Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugedimo 
pereina Užsakovui nuo Prekių perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.  
3.2. Pradinės sutarties vertė (Sutarties kaina): 51496.85 be PVM (penkiasdešimt vienas 

tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt šeši Eur, 85 ct), 62311.19 su PVM (šešiasdešimt du 
tūkstančiai trys šimtai vienuolika Eur, 19 ct). Kainos sudedamųjų dalių vertės: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto 
vertė, EUR 

be PVM 

Vertė, EUR  

be PVM 

(4) x (5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Mobilios autonominės kameros 
su reikiamomis tvirtinimo ir 
kitomis detalėmis